
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
22 5 33 40 2 43

153
6:16

╳

8
1
10

2
15

4 5 6 Auszeit

6:13

Ende
12:50 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
5 45 6 28 25 24

253 12 20
21:8 21:8 10:6

3
21

4
22

7
25

8 9 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:53 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
8 25 20 28 45 24

255 6
17:18 12:15

╳

11
25

3
12

4
13

5
17

6
21

7
24

Auszeit

12:12

Ende
13:16 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
36 5 19 40 2 43

2022 33
18:20 16:14

0
10

2
15

4
16

6
18

7
19

9
20

Auszeit

18:19
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU18
Männer

B  CVJM Siegen vs. SG Aachen A
Spiel 2 11.09.2022 12:30 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz 
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B  CVJM Siegen 11/12
3 Eckart, Philipp Rene X
5 Gergel, Bric X
6 Boes, Johannes X
8 Rezgui, Melyk X

12 Koliesnikov, Daniil X
13 Dienstdorf, Damon
20 Pacelt, Silas X
24 Hylla, Kolja X
25 Terbeck, Oscar X
28 Schneider, Leon X
45 Winter, Samuel X
B  Libero
B  Offizielle
T Mörschel, Philip E

C

A  SG Aachen 11/12
2 Heigold, Christoph X
3 Gyllensvärd, Rasmus X
5 Füchsel, Josue X
7 Stojanovski, Nikola

19 Wilms, Hannes X
22 Arndt, Titus X
33 Leuchter, David X
36 Wichmann, Kevin X
40 FavaWelterRibeiro, T… X
42 Klein-Hitpaß, David
43 Senthilanandan, Anu… X
A  Libero
A  Offizielle

CT Klein-Hitpass, Arno E
T Leuchter, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  CVJM Siegen SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 20 15 0 1 1
1 2 1 25 2 23 20 0 2 2

3
1 5 2 50 43 35 0 3 3
Start: 12:30 Ende: 13:16 Dauer: 0:46

Sieger: CVJM Siegen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reitzenstein, Stefan 1
2 Karaman, Levent 2

Schreiber 3
Schr. Schatschneider, Leon 4

Assist. Bock, Silke
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