

## Oberliga 1 mU18

Männer

(B) CVJM Siegen vs. SG Aachen (A) Spiel 2

11.09.2022 12:30 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



11/12

			S	St 12	art :30	(	SG .	Aache	n	R		ide :50	В	) CVJI	M Sieg	en	S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	22	5	33	40	2	43		5	45	6	28	25	24		
u i	Auswechsel- spieler	Spielernr.							3	15			3	12		20	25	ı
Aufstellung		Spielstand	Z						6:16				21:8	21:8		10:6		ı
Ā																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 10	2 15	4	5	6	Auszeit 6:13	3 21	4 22	7 25)	8	9	19	Auszeit	

S	Start 12:53		B CVJM Siegen				R		de :16	(	n	S		
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	25	20	28	45	24		36	5	19	40	2	43	
	5					6	25	22		33				20
Z	17:18					12:15		18:20		16:14				
2	X,		4	5	6	7		0	2	4	6	7	9 20	Auszeit
	11(3)	12	13	17	21	24	12:12	10	15	16	18	19	2	18:19 19:23

B CVJM Siegen

Gergel, Bric

8 Rezgui, Melyk 12 Koliesnikov, Daniil

Pacelt, Silas

24 Hylla, Kolja

6 Boes, Johannes

Eckart, Philipp Rene

Dienstdorf, Damon

© Terbeck, Oscar Schneider, Leon

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	T																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufsi	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen												
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand								

erkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reitzenstein, Stefan	1					
2	Karaman, Levent		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schatschneider, Leon		4				
Assist.	Bock, Silke						

1					Frael	onisse					45	Winter, Samuel
l	Œ	3) (	CV.	JM S	iegen	SG Aachen (A)					B	Libero
	A	w	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle
	0	3	1	25	1	20	15	0	1	1	Т	Mörschel, Philip
	1	2	1	25	2	23	20	0	2	2		·
					3							
	1	5	2	50		43	35	0	3	3		
	Si	tart	: 12	2:30	Ende:	13:16 Dauer: 0:46						
	Sie	Sieger: CVJM Siegen										

Dokument erstellt: 11.09.2022 13:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

egende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennu	ng
r: MVP	

11/12 A SG Aachen

2 Heigold, Christoph

X 5 Füchsel, Josue 7 Stojanovski, Nikola

19 Wilms, Hannes

2 Arndt, Titus

X 33 © Leuchter, David

X 36 Wichmann, Kevin X 40 FavaWelterRibeiro, T...

X 42 Klein-Hitpaß, David

(A) Libero

A) Offizielle

X 43 Senthilanandan, Anu...

CT Klein-Hitpass, Arno T Leuchter, Axel

3 Gyllensvärd, Rasmus